Il. MiReHu Kupa Testvérvarosok Nk. Uszéverseny, XXXVI. Bitskey Emlékvers.
Miskolc, Kemény Dénes Varosi Sportuszoda 2023.11.10-11,

200 m ferfi hat

21. versenyszam
2006 és idésebb

1. Hegedis Péter

50m: 0:43,21 100m:
Edzéje:
Nem indult

Csernyik Daniel
2007-2008

1. Antal David
50m: 0:31,29 100m:
Edzgje:
2. Boari Benett
150m: 0:31,97 100m:
3. Ur Péter

50m: 0:37,80 100m:
2009-2010
1. Nahalka Bence
50m: 0:36,70 100m:
Edzéje:

2. Varga Mate
50m: 0:43,68 100m:

3. Hegedis Tamas

50m: 0:41,63 100m:
Nem indult
Ozsvart Gabor
2011

1. Toéth Zsombor
50m: 0:39,60  100m:
Edzgje:
2. Majer Zétény
50m: 0:41,49 100m:
3. Tompa Sandor
50m: 0:42,21 100m:

4, Gerberi Balazs
50m: 0:43,97 100m:

1. Kékko Péter
50m: 0:39,09 100m:
Edzdje:
2. Csernak Soma
50m: 0:45,52 100m:
3. Nagy-Varga Matyas

50m: 0:49,50 100m:
2013
1. Czip6 Bence Jozsef
50m: 0:40,49 100m:
Edzgje:
2. Prokai Daniel
50m: 0:50,94 100m:
3. Olah Samuel
50m: 0:58,30 100m:

1:31,90

1:04,49

1:07,09

1:18,11

1:14,88

1:31,47

1:29,18

1:21,95

1:26,61

1:28,28

1:31,62

1:22,84

1:34,78

1:43,94

1:24,31

1:46,74

2:00,67

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2006
2:23,36

2006

2008
1:39,06

2008
1:42,10
2008
1:58,89

2009
1:53,58

2010
2:20,66
2009
2:21,60

2009

2011
2:04,16

2011
2:12,06
2011
2:13,62
2011
2:19,43

2012
2:06,19

2012
2:24,27
2012
2:40,11

2013
2:08,58

2013
2:43,31
2013
3:04,40

Debr.SC SI

Nyiregyhazi Sportc

BatoriS.UE

Parafa UK
BatoriS.UE

Egri UK
Nagyvarad C.S. Crisu

Debr.SC SI

Parafa UK

BatoriS.UE

BatoriS.UE
BatoriS.UE
MiskolciSI

Hatvani Uszé Klub SE

Egri UK
Hatvani Uszé Klub SE

MiskolciSI

Hatvani Usz6 Klub SE
Hatvani Uszd Klub SE

3:10,35

2:12,28

2:15,98
2:38,56

2:30,95

3:04,74
3:13,39

2:45,14

2:55,76
2:59,23
3:03,63

2:47,59

3:10,69
3:34,89

2:49,69

4:05,0
4:05,07
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200 m ferfi hat

21. versenyszam

2014

1.

Szabd Barna 2014
50m: 0:46,86 150m: 2:29,03
Edzéje:
Simonyi Kornél 2014
) 50m: 0:52,04 100m: 1:47,17 150m: 2:40,59
Adam Andras Bence 2014

100m: 1:49,17  150m: 2:45,93

Hatvani Uszé Klub SE

Egri UK
Nyiregyhazi Sportc

3:14,55

3:31,1
3:39,62
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